

中华医学会 2020 年脑血管外科学术大会

征文、参会通知

医学术便函[2020]第15号

尊敬的	医生:

由中华医学会、中华医学会神经外科学分会脑外科学组主办,中南大学湘雅二医院神经外科协办的中华医学会 2020 年脑血管外科学术大会将于 2020 年 8 月 22-23 日在长沙市华天大酒店举行。大会组委会诚挚邀请您参加。

脑血管外科是神经外科的重要组成部分。近年来,神经脑血管外科专业快速发展,许多医院的神经外科相继成立了脑血管专科或中心,越来越多的神经外科医生开始涉足这一领域。举行本届大会旨在为大家建立一个学术平台,互相学习,交流经验,讨论热点,共同促进神经外科脑血管专业的发展和壮大。参加会议的代表将获得国家级 I 类继续教育学分。

- 一、征文内容: 脑血管病基础与临床研究
- **二、征文要求: 800** 字左右摘要一份,摘要正文格式包括: 目的、方法、结果和结论四部分。
- 三、投稿方式: 请登录中华医学会神经外科学分会网站 cnsmeeting.com 进行在线投稿。
 - 四、截稿时间: 2020年6月7日
- 五、会议注册费: 8月1日之前交费的正式代表 800 元/人; 8月1日之后及现场交费的代表 1000 元/人; 学生、护士 500 元/人(现场报到时需出示学生证/护士证以享受优惠)。现场注册不保证有全套资料。个人信息请填写完整,信息不完整将无法获得学分。

六、会议住宿: 请登录网站 cnsmeeting.com 进行预订。

七、秘书处:中华医学会学术会务部 地址:北京市东四西大街 42 号 100710 征文、注册负责人: 吕春雨,电话: 18612976547,电子邮箱:

cnsmeeting@126.com、10075882@gg.com

住宿负责人: 陈谦,电话: 010-623653 13683601757,电子帆箱: 303200359@qq.com

再次邀请您及您的同事参加此次盛会